¶ Rex,

¶ Rex, vic' Northampton salutē. Cū Johannes Yngylwode de Leyc' in curia, &c. implacitasset G. de eo quod redderet ei rationabilē computum suū de tēpore quo fuit receptor denariorū ipsius I. ac idē G. pro eo quod non venit corā præfatis justitiariis, &c. præfato I. inde respōsuū, secundum legē & cons. regni nri Angliæ, positus fuisset in exigendo ad utlag', & ea occasione utlagatus: Nos utlagariā illā ei perdonavimus, ita tñ quod stet recto in curia nostra secundum formam statuti nri inde provisi, si præd' I. versus eum loqui voluerit de computo suo præd'. Et ideo tibi præcipimus quod per probos, &c. scire facias præfato I. quod, &c. tali die, ad sequendū versus præd' G. placitum suum præd' si voluerit. Et habeas, &c.

Scire facias super carram, qñ defendens utlagatus fuit in brevi de computo.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi quod venire facias, &c. xii. tam milites quam alios, &c. de visinetu de S. quorū, &c. Et qui nec, &c. ad recogñ si quoddam scriptum quietæ clamantiæ, quod H. in curia, &c. protulit sub nomine P. præfato H. factū, de omnibus actionibus & querelis, sit factum præd' P. per quod idem P. aliàs ab actione CCC. li. coram H. nuper majore villæ Britoll' & I. tunc clerico ad recognitiones debitorum, &c. recogñ se debere præfato P. per præd' H. recogñ illa solvend' præcludi debet, sicut præd' H. dicit, vel non sicut præd', &c. quia tam, &c. Præcipimus etiam tibi quod de executione super recogñ præd' per quodcunq; breve nrm prius inde tibi directum, donec aliud à nobis inde habueris præceptum, præfato H. ulterius fac' super sed' omnino. Et habeas, &c.

Venire facias ad recogñ si quoddam scriptum quietæ clamantiæ sit factum &c. & de super sedendo de executione virtute cujusdam recogñ, &c. aliis quibus brevibus prius directis non obstantibus.

¶ Rex, vic' salutem. Cū H. in curia, &c. p considerationē ejusdē curiæ nra, recuperasset versus G. xx. s. pro triplo damnorum suorum, quæ habuit occasione quod præd' G. fecit vastum, venditionem, & destructionem in tēntis de B. quæ tenet ad vitam suam de hæreditate præd' H. ad exhæredationem præd' H. & contra formam provisionis præd': Idem H. postea venit in eadem curia nra, & per statutum nostrum elegit sibi liberari omnia bona & catalla præd' G. præter boves & affros, &c. & similiter medietatem, &c. tenend' ut liberum tenementum juxta formam statuti nostri inde provisi, quousq; viginti solid' de damnis præd' inde levasset. Et ideo, &c.

Elegit de damnis recuperatis in brevi de vasto de tēntis de B. dimissis ad terminum vitæ.

¶ Rex, vic' salutem. Cū H. in curia, &c. per considerationē, &c. recuperasset versus I. xx. s. p triplo damnorū suorū, quæ habuit occasione qd' idem I. fecit vastū, venditionē, &c. de tēntis in T. quæ idē I. tenet p legē Angliæ de hæred' præd' H. ad exhæredationem ipsius H. prout p quandam juratam, quam nuper per te fieri fecimus, convictum fuit: Idē H. venit in eadem cur' nra, & per statutum nrm in hujusmodi casu provisum, elegit sibi liberari omnia bona & catalla præd' I. præter, &c. & similiter medietatem, &c. quousq; præd' xx. s. inde levaverit. Et ideo tibi præcipimus quod omnia bona & catalla præd' I. præter, &c. & similiter medietatem, &c. in balliva tua eidem H. sine dilatione liberari facias per rationabile precium & extentam, tenend' ut liberum tēntium in forma præd', quousq; xx. s. inde levaverit. Et qualiter, &c.

Aliter de damnis recuperatis in brevi de tēntis per legem Angliæ.

¶ Rex, vic' salutē. Præcipimus tibi qd' non omittas, &c. quin p sacramentum

Ad inquirendū
quæ bona & ca-
talla I. habuit
die utlagatio-
nis, & ad exten-
denda & seisi-
enda illa in ma-
num regis, quia
utlagatus lati-
tat, & ad capi-
endum ipsum
non obstante
aliqua libertate.

Districcio in
breui de chā-
partia.

Scire fac' versus
terræ tenentes
virtute cuiusdā
recogni debiti
ubi vicecomes
returnat in bre-
vi de Scire faci-
as versus ipsum
qui fecit recog-
nitionem quod
mortuus fuit.

Quid juris cla-
mat in uno me-
suagio cum per-
tinentiis.

mentum, &c. diligenter inquiras, quæ bona & catalla, terras & tenēta I. habuit in balliva tua tali die vel unquam postea, quod die idē I. utlagatus fuit ad sectam G. pro computo eidē G. non reddito de tempore quo fuit receptor denariorum ipsius G. prout vicecomes noster justitiariis nostris &c. tali die tunc proximē sequenti mandavit, & illa per eorundē sacramentum extendi & appreciari facias juxta verum valorem eorundē, & ea quæ per inquisitionem illam inveneris, in manū nram capias, & salvo custodiri facias, & extentam & appreciationem, in quam inde feceris, scire facias justitiariis nris, &c. tali die distinctē & apertē sub sigillo tuo, & sigillis eorum p quorum inquisitionem, extentam & appreciationē illā feceris. Ac p eo quod idē I. vagatur & latitat in balliva tua, in nri & coronæ nre præjudicium ut accepimus: Tibi præcipimus qd' præd' I. ubicunq; in balliva tua tam infra libertatem quàm extra invenire contigerit, capias, & eum salvò custodiri facias, ita quod, &c. ad præfatū terminum, ad faciendum & recipiendum quod curia nra de eo consideraverit in hac parte. Et habeas, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi quod distingas A. per omnes terras & catalla sua, &c. & quod habeas, &c. ad respondendum nobis de placito, quare cū inter cæteros articulos, quos dñs E. nup rex Angl' pater noster in emendationem status populi sui concessit, ordinatum sit, quod nullus minister nec aliquis alius pro parte rei quæ est in placito habenda, negotia, quæ sunt in placito, sibi assumat manutenēda, nec aliquis jus suum sub hujusmodi conditione alteri dimittat: Præd' A. placitum loquelæ quæ est in curia nra, &c. inter B. & A. uxorem ejus petentes, & M. tenentē, de uno mesuagio cum ptiā in S. p parte ejusdē terræ habend', jam assumpsit manutenend' contra formam ordinationis præd', & ulterius factus & receptus qd' curia nra consideraverit in hac parte, & ad audiend' judicium suum de pluribus defaltis, &c.

¶ Rex, vic' salutē. Cū I. in curia nra, &c. recognoverit se debere L. x. li. unde ei solvisse debuit ad festum Paschæ tunc proximē sequens tantum, & deinceps præd' I. præd' decem libras præd' L. nondū reddidit, prout ex insinuatione ipsius L. accepimus, & quia volumus ea quæ in curia nra rite acta sunt, debitæ executioni demandari, tibi præceperimus quod per probos, &c. de com' tuo scire faceres præfato Johān, quod esset coram, &c. tali die præterito, ostensurus si quid p se haberet vel dicere sciret, quare præd' denarii de terris & catallis suis in balliva tua fieri, & præd' Laurentio reddi non deberent si sibi vidisset expedire: Tu præfatis justitiariis nris, &c. ad diem illum mandasti quod præd' Johannes mortuus est. Et ideo tibi præcipimus, quod, &c. scire faceres tenentibus terrarum & tenitorum, quæ fuerunt præd' Johannis die recognitionis præd', quod sint coram, &c. tali die, ostensuri si quid pro se habeant vel dicere sciant, quare præd' denarii de terris & tenementis præd' fieri, & prædicto Laurentio reddi non debeant, si sibi viderint expedire, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi quod distingas Henricum & Johannam uxorem ejus per omnes terras, &c. ad cognoscend' quid juris clamant

clamant in uno mesuagio cum pertinentiis quòd A. in curia, &c. concessit E. quæ uxor fuit Johannis & præfatæ I. per finem ibi inde inter eos factum, &c. Et habeas, &c.

¶ Rex, vic' salutē. Cùm abbas de A. nuper in curia, &c. per considerationem curiæ n̄ræ recuperavit versus Edmundū episcopū Linc' præsentationem ad vicariam de S. per quòd eidem episcopo mandavimus, qd' non obstante reclamatione sua, ad præsentationē præd' abbatis ad vicariā præd' idoneam personam admitteret: Idem episcopus H. de L. clericum per præd' abbatem ad vicariam præd' præsentatum admittere recusavit, in n̄ra ac mandatorum n̄rorum prædictorum contemptum, ac executionis curiæ n̄ræ præd' retardationem manifestum, & prædicti abbatis damnum non modicum & gravamen. Et ideo tibi præcipimus, quòd si præd' abbas fecerit, &c. tunc summeas, &c. quòd sit, &c. ad respondendum tam nobis de contemptu, quàm præd' abbati de placito præd', &c.

Summeas episcopum ad respondendum regi de contemptu & parti de placito, ubi pars recuperavit præsentationem versus episcopum, & episcopus recusat admittere clericum.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi quòd de terris & catallis I. & E. & K. manucaptorum ejusdem I. in balliva tua fieri facias viginti solidos, & illos habeas, &c. ad reddendum T. pro damnis suis quæ habuit tali die & anno, usq; ad talem proximè præteritum, ad quem diem præd' I. petiit se admitti ad defensionem juris sui versus præd' Thomam de uno mesuagio cum pertinentiis, quod idem Thomas in curia, &c. recuperaverit versus M. per defaultam ipsius M. occasione petitionis præd'. Et habeas, &c.

Fieri facias versus ipsum qui petiit se admitti & ejus manucaptos, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi quòd de terris & catallis G. tenētis terrarū, & tenētorum quæ fuerunt I. tali, &c. in balliva tua fieri facias centum solidos, & illos habeas, &c. tali die, ad reddendum P. de arreragiis cujusdam annui redditus decem solid', quem idem P. in cur' n̄ra, &c. per considerationem ejusdem curiæ n̄ræ recuperavit versus eum singulis annis in festo tali solvend', & unde ei reddidisse debuit termino Michaelis anno tali tantum, & termino tali anno, &c. & deinceps, &c. & illos ei nondum reddidit, &c. Et habeas, &c. T. &c.

Fieri facias de arreragiis cujusdam annui redditus recuperati.

¶ Rex, vic' salutē. Cape in manū n̄ram, &c. de terra I. de S. p' defectu ipsius I. ad valentiā unius acræ terræ cum pertiñ in S. quā S. in curia, &c. clamat ut jus suum versus E. unde idem E. in eadē cur', &c. vocavit præd' I. ad war' versus eum. Et diē, &c. & sum', &c. octavis Trinitat', inde responsur' & ostensur' quare non servavit diem sibi datum per effonium suum coram, &c. tali die, &c. Et habeas, &c.

Cape magnum ad valentiam.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi qd' capias A. & A. jur' cujusdā primæ inquisitionis inter B. petentem & T. tenentem de uno mesuag' si, &c. & salvo, &c. ita qd', &c. ad satisfaciend' nobis de redemptione sua de eo quare fecerunt falsum sacram' inter partes præd' de præd' testis, prout per quandā juratam xxiiii. militum coram justitiariis nostris apud W. nuper inde captam convicti fuerunt. Et habeas, &c.

Cape juratores ad satisfaciend' regi de redemptione, eò quòd ipsi convicti sint de falso sacramento.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi quòd venire fac', &c. A. & B. testes nominatos in quodam scripto quietæ clamantiæ, quod R. in curia nostra, &c. protulit sub nomine T. de manerio de S. unde idem T. in eadem

Venire facias testes nominatos in quodam scripto quietæ

claman^{tiæ} de-
ducto in affisa
novæ disseisinæ.
eadem curi nra, &c. arrainaverit quandam affisam novæ disseisinæ ver-
sus eum, & præter illos xii. tam milites, &c. ad recognoscendum simul
&c. si præd' scriptum sit factum præd' T. sicut præd' T. filius R. dicit,
vel non, &c. quia, &c.

Replegiari de
averiis, faciens
mentionem de
iudicio.

¶ Rex, vic' E. salutem. Si A. fecerit te, &c. & etiam de catallis retorā
quæ B. in curia nra, &c. adjudicata fuerunt ob defaultā ipsius A. si retorā
inde adjudicetur: Tunc eidem A. averia & catalla præd' sine dilatione
liberari facias. Et pone, &c. præd' B. quòd, &c. ad respondendū præd'
A. de captione averiorum & catallorum præd'. Et habeas, &c.

Adinquirendum
de valore custo-
diæ, & si hæres
maritetur & cu-
jus ætatis est, &
ad quam sum-
mam damna
extendunt.

¶ Rex, vic' salutē. Scias qd' consideratum est, &c. qd' A. recuperet ver-
sus B. custodiā I. filii & hærediſ F. quæ ad ipsum A. p'tinet, eò qd' præ-
dictus F. terrā suā de eo tenuit, &c. & qd' idē B. recuperet versus C. ad
valentiam custodiæ præd'. Et quia nescitur quantum custodia illa valet
per annū, vel si præd' hæres maritetur necne, nec cuius ætatis idē hæ-
res existit, nec ad quā summā damna se extendunt occasione detentionis
custodiæ præd': Tibi præcipimus quòd p' sacramentum, &c. diligenter
inquiras, quantum custodia præd' valet per annum secundum verum
valorem ejusdem, & si præd' hæres maritetur necne, & cuius ætatis
idem hæres existit, & etiam ad quam summam damna se extendunt quæ
idem A. sustinuit occasione detentionis præd'. Et inquisitionem quam
inde feceris, &c.

Breve de extir-
patione ante
iudicium.

¶ Rex, vic' salutem. Cūm A. in curia nra, &c. recuperasset seisinā suā
versus B. de uno mesuagio in A. p' quandā juratam coram dilecto & fi-
deli I. de W. apud A. inter eos summonitam & captam: Antequam ju-
diciū fuit inde redditum, & præd' A. seisinam de præd' mesuagio con-
sequi possit, præd' B. unam aulam precii x. s. in præd' mesuagio situa-
tam extirpavit, in nri & coronæ nra contemptum manifestum, & ipsius
A. dispendium non modicum & gravamen, prout ex gravi querela ip-
sius A. accepimus. Et ideo tibi præcipimus quòd si A. fecerit te, &c.
tunc venire facias coram, &c. tali die præd' B. ad respond' tam nobis
quam præd' A. de transgressione & contemptu præd', & ulterius factur'
& receptur' quòd curia nostra consideraverit in hac parte. Et ha-
beas, &c.

Scire facias pro
executoribus
de debito.

¶ Rex, vic' salutem. Cūm W. in curia, &c. tali die cognovit se debere
G. C. s. unde ei solviffe debuit ad festum sancti Michaelis proximè futu-
rum l. s. & ad talem diem tunc proximè sequentem l. s. præd' W. præfato
G. in vita sua præd' denarios nondum reddidit, prout ex insinuatione
A. executoris testamenti ejusdem G. accepimus. Et quia, &c. tibi
præcipimus quòd per probos, &c. scire facias præd' W. quod sit, &c.
tali die, ostensurus si quid, &c. quare præd' denarii de terris & catal-
lis in balliva tua fieri, & prædicto G. reddi non debeant, si, &c. Et
habeas, &c.

Justitiariis ad
affisas ad inqui-
rendum de exi-
tibus.

¶ Rex, justitiariis ad affisas, &c. salutem. Cūm nu p' vic' nro comitatus
præd' præceperimus, quòd distringeret C. p' omnes terras, &c. ad respon-
dendum D. de tali placito: Idē vicecomes ad diē illū de exitibus terrarū
& catallorum præd' C. in balliva sua de x. d. tantum nobis respondebat,
cūm

cùm tamen testatum sit in eadem curia nostra, quòd idem vicecomes ad diem illum postquam breve n̄rum de præd' districtione sibi inde venit, de exitibus terrarum & catallorum præd' C. in balliva tua de x. li. nobis respondisse potuit. Et ideo vobis mandamus quòd per sacramentū, &c. in præsentia ipsius vicecomitis si interesse voluerit, diligenter inquiras de quibus & quantis exitibus idem vicecomes de exitibus terrarum & catallorum præd' C. in balliva sua à tempore, quo breve nostrum de districtione sibi inde venit usq; ad præfatum diem nobis respondisse potuit. Et inquisitionē, quam inde feceritis, scire faciatis, &c. tali die per literas vestras patentes. Et habeatis ibi hoc breve. T. &c.

¶ Rex, episcopo Eborū salutē. Sciatis quòd A. & T. in curia, &c. sum- Breve episcopo ad inquirendum de plenitudine ecclesiæ. moniti essent ad respond' C. de placito quòd ipsi simul cum decano & capitulo, &c. pmittat ipsum præsentare idoneā personā ad ecclesiā de E.

quæ vacat & ad suam spectat donationem, qui dixerunt quòd ipsi non debeant eidem B. ad hoc breve respondere, dixerunt enim quòd ecclesia illa est plena & consultata de advocacione sua ppria ut parcella præbendæ de G. unde præd' A. est præbend', & parcella præbend' de W. unde præd' W. est præbend' in ecclesia beati Petri Eborum. Et quia hujusmodi causæ &c. vobis mandamus quòd convocatis coram vobis, &c. diligenter inquiratis si ecclesia præd' sit vacans necne, & si non sit vacans, tunc de quo tempore & ad cujus præsentationem illa plena fuerit. Et quid, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Cùm A. &c. arrainaverit quandā assisam novæ disseisinæ versus I. de una acra terræ cum p̄t̄n: Idem I. venit in eadem curia n̄ra, & dixit quòd ipse tenuit tenementa illa conjunctim feoffatus cum E. uxore ipsius I. quæ non nominatur in brevi, & petit judiciū de brevi. Ad quod præd' A. replicando dixit, quòd die impetrationis brevis sui, scilicet, &c. præd' I. fuit solus tenens de præd' terra. Et ideo &c. tibi præcipimus quòd scire facias præd' E. quod sit, &c. ad respondend' præd' A. simul cum præd' I. tam de principali placito quàm de exceptione præd', si, &c. Et habeas, &c. Scire facias uxori ubi tenens dicit se conjunctim tenere ten' cum uxore sua ad respondendum tã de p̄t̄n. principali placito quam de exceptione præd'.

¶ Rex, vic' salutem. Pone, &c. quòd sit, &c. tali die apud N. ad audiendum recordum & judicium suum de loquela quæ fuit in curia, &c. apud E. per quandam assisam novæ disseisinæ inter R. querentem & præd' A. de una acra terræ &c. ita quòd loquela tunc sit ibi in eodem statu in quo fuit in curia nostra coram, &c. apud N. tali die proximè præterito, quando loquela atterminata fuit coram eisdem justitiar' apud S. tali die ad tunc proximè sequenti, ad quem diem loquela illa remansit sine die per absentiam præd' justitiar' nostrorum alibi per præceptum nostrum existentium. Et habeas, &c. Pone p vadium tenentem quòd sit, &c. ad audiendum judicium suum, ubi justitiarii ad diem præcedentem fuerunt absentes.

¶ Rex, vic' salutem. Cùm I. in curia n̄ra summonita esset ad respond' W. episcopo Linc' de placito quòd reddat ei custodiam W. filii Johannis Edgar, &c. eadem I. venit in eadē curia nostra, & dixit quòd ipsa nihil clamat in custodia hæredis præd', nisi tanquam mater ejusdem hæredis ratione nutritur, & quod T. in eadem curia nostra tulit versus eum breve nostrum de custodia hæred' prædicti, quod idem breve in eadem curia nostra pendens existit, & idem T. in præfata curia nostra exigit Scire facias ad reddendum hæredem infra ætatem existentem. versus

versus eam custodiam præd', & dixit quòd parata fuit ad reddendum hæred' præd' cui præd' W. & T. curia nra consideravisset reddi debere & hæred' præd' tunc obtulit in eadem curia. Et ideo tibi præcipimus quòd per probos, &c. scire facias præd' T. quòd sit, &c. tali die, ostensus si quid, &c. quare præd' hæres præd' W. reddi non debeat, si, &c. Et habeas, &c.

Scire facias versus vocatum ad warrantum ad recuperandum ad valentiam, ubi uxor admissa fuit.

¶ Rex, vic' salutem. Cùm nup in curia, &c. termino tali consideratū fuisset, quòd A. recuperaret seisinam suam versus B. uxore C. quæ fuit per defaultam ipsius C. admissa ad defensionē juris sui de uno mesuagio cum pertiñ in S. per defaultā D. quem eadem B. vocavit ad warrantum, & quòd eadem B. haberet de terra præd' D. ad valentiā præd' teñtorum cum pertiñ, ac licet præfatus A. virtute iudicii præd' de præd' teñtis versus præd' B. recuperatis, plenariam seisinam suam à die isto habuerit: Eadem tamen B. de terra præd' D. ad valentiam tenementorum præd' seisinam nondum est assecuta. Et ideo tibi præcipimus quòd per probos, &c. scire facias præd' D. quòd sit tali die ostensus si quid, &c. quare eadem B. & præd' vir suus virtute considerationis curiæ nrae præd' de terra ipsius D. ad valentiam tenementorum præd' cum pertiñ habere non debeant, si, &c. Et habeas, &c.

Venire facias in brevi de deceptione primos summonitores per quos, &c. & ipsos per quorum visum teñ ad valentiam capta fuerunt in manum regis, & secundos summonitores.

¶ Rex, vic' salutē. Ostendit nobis L. filius L. quòd cùm I. quæ fuit uxor A. nuper in curia, &c. apud Westm', peteret versus I. & L. uxore ejus tertiam partem unius mesuagii ut dotem suam, & iidem I. & L. venerunt in eadem curia nra, & vocaverunt inde ad warrantum præd' L. filium L. qui postea per defaultam in eadem nostra præd' tertiam partem amisit, ita quòd postmodum in eadem curia nra pro eo quòd testatum fuit ibidem, quòd idem L. fil' L. habuit terras & teñta ad valentiam præd' tertie partis cum pertiñ, quod fuit prædicti L. quondam viri ipsius I. consideratum fuit quòd prædicti I. & L. tenerent in pace, & prædicta I. haberet de terra prædicti L. filii L. ad valentiam prædictæ tertie partis, falsò & in deceptionem ejusdem curiæ nrae eadem I. de terra præd' L. fil' L. ad valentiam prædictæ tertie partis cum pertinentiis per defaultam ipsius L. fil' L. &c. nec iteratò summonitus fuisset essendi in eadem curia nostra, ad respondendum prædictis I. & L. tam de warrantia prædicta quam de prædicta defaulta, prout moris est in regno nostro Angliæ. Et ideo tibi præcipimus, quòd si prædictus L. fil' L. fecerit te, &c. tunc venire facias tali die H. & I. primos summonitores, p quos mandasti præfatis justitiariis nris apud W. quòd sum' præd' L. fil' L. quòd esset coram, &c. tali die & anno, ad war' præd' I. & L. præd' tertiam partem cum pertiñ. Et etiam A. B. C. & D. per quorum visum mandasti, &c. quòd tenementa præd' L. filii L. ad valentiam præd' tertie partis cum pertiñ capta fuerunt in manum nostram. Et similiter H. & E. secundos summonitores, per quos, &c. præd' L. summonitus fuit quòd esset coram, &c. tali die, &c. ad respondend' prædictis I. & L. tam de warrantia prædicta quam de prædicta defaulta. Et tu ipse vel subvicecomes tuus sis ibi in propria persona tua ad certificandos præfatos justitiarios nros simul cū præd' summonitoribus & visoribus.

foribus. Venire facias etiam, &c. ad præfatum terminū, ad respondendum tam nobis quam, &c. de deceptione & falsitate præd'. Præcipimus etiam tibi quòd p̄ sacramentū, &c. extendi, &c. Et interim præd' tertiam partem in manum n̄fam capias, ita quòd neuter, &c. Et qd' de extenta, &c. Præcipimus etiam tibi quòd per bonos, &c. scire facias præd' I. quòd sit, &c. aud' iudicium & suum exam', captionem & summotionem præd'. Et ulterius, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Cūm H.W.& P. in curia n̄ra, &c. summoniti essent ad respondendum R. de placito quare ceperunt averia ipsius R. & ea &c. iidem H. & alii venissent in eadem curia n̄ra, & idem H. p̄ se & p̄ aliis cognoverit captionem præd' tanquam ballivus prioris de S. in quodam loco vocato B. in villa de K. pro quibusdam consuetudinibus & servitiis eidem priori debitis. Ac idem R. in eadem curia n̄ra dixisset quòd præd' H. captionem præd' justam in prædicto loco cognoscere non potuit, pro eo quòd præd' locus est extra feodum præd' prioris & hoc verificare prætendebat. Ad quod idem H. allegavit quòd ipse verificationem prædictam absq; prædicto priore expectare non potest, & petit auxilium de ipso priore. Et ideo tibi præcipimus quòd summo-
Summo-
neas in
auxilium in
breve de trans-
gressione.

¶ Rex, vic' salutē. Præcipimus tibi qd' distringas A. & B. testes nominatos in quodā scripto quietæ clamantiæ, qd' C. in curia, &c. protulit, sub nomine H. patris N. cujus hæres ipse est, ad excludendum ipsum N. ab actione versus eum habenda de uno mesuagio cum p̄tīn, qd' E. in curia n̄ra clamat ut jus suum versus eum, ad recognoscendum super sacramentum suum simul cum juratoribus impanellatis, si præd' scriptum sit factum præd' H. sicut, &c. Distringas etiam A. & B. &c. juratores, &c. inter partes præd', &c. ad faciendum simul cum testibus præd' juratam præd', &c.
Distringas testes
nominatos in
quodam &c.
Distringas etiam
juratores inter
partes.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi qd' de terris & catallis W. in balliva tua fieri facias centum solidos, & illos habeas, &c. ad respondendum A. pro damnis suis quæ habuit occasione detentionis unius mesuagii, quod idem A. &c. recuperavit ut jus suum versus eum per defaltam ipsius W. & unde P. avus prædicti A. obiit inde seifitus, prout per quandam inquisitionem per te nuper captam convictum fuit. Et habeas, &c.
Fieri facias ad
reddendum
parti, ubi ante-
cessor obiit sei-
fitus, prout pa-
tet per quan-
dam inquisitio-
nem.

¶ Rex, vic' Londoni salutem. Cūm I. de W. tali die & anno, coram tunc majore & vicecomitibus Londoni in hustengo n̄ro civitatis prædictæ, per considerationem ejusdem hustengi recuperasset versus A. quæ fuit uxor R. unum mesuagium cum pertinentiis in Londoni per breve nostrum de recto, supponendo per narrationem suam super eodem breve in hustengo nostro præd', quendam P. dedisse tenementa præd' cum p̄tīn cuidam Richardo de W. in liberum maritagium cum I. fil' ejusdem P. & ea post mortem R. & I. &c. & sic totum jus def-
Elegit vel fieri
facias vicecomi-
tibus Lond' de
exitibus recupe-
ratis virtute cu-
jusdam brevis
de errore, ubi
iudicium adnul-
latum fuit ad
ecclesiam sancti
Martini mag-
ni Londoni.

nunc

nunc uxoris ejus asserentium diversos errores in recordo & processu, ac etiam in redditione judicii loquelæ præd' intervenisse, per literas nostras patentes assignaverimus dilectos & fideles nostros W. R. & R. & duos eorum justitios nostros, ad recordum & processum loquelæ præd' in præsentia nunc majoris civitatis præd' & vestra, per eosdem justitios nostros inde præmonend' si interesse voluerint, apud ecclesiam sancti Martini magni Londoni supervidenda & examinanda, & errorem, si quem in recordo & processu præd', & in redditione judicii loquelæ præd' inveniri contigerit, corrigendum, & ad plenam & celerem justitiam inde partibus præd' faciendam, secundum legem & consuetudinem civitatis præd', ac etiam per alias literas patentes associaverimus dilectum & fidelem nrm R. præfatis justitiis nostris, ad præmissa omnia & singula facienda & explenda in forma præd' postmodumq; in curia nostra coram præfatis justitiis nostris ad præd' ecclesiam, &c. tali die proximè præterito in præsentia partium præd' recitatis, visis, & examinatis recordo & processu præd', auditisq; hinc inde earum rationibus, diversi errores in recordo præd', necnon in redditione judicii loquelæ præd' comperti extitissent, per quod tunc consideratum fuisset in eadem curia coram præfatis justitiis nostris, quòd præd' judicium tanquam erroneum annullaretur & omnino revocaretur imperpetuum, & quòd præd' W. & A. haberent seisinam suam de ten' præd' cum pertiñ aliàs per judicium præd' erroneum amissis, simul cum exitibus eorundem tenementorum post idem judicium erroneum in hustingo nostro præd' redditum, & quia tunc nesciebatur quantum ten' præd' valebant per annum, vobis præceperimus quòd per sacramentum, &c. de civitate præd', per quos rei, &c. diligenter inquireretis quantum ten' præd' valebant per annum in omnibus exitibus secundum verum valorem eorundem, & qualiter præmissa fuissent executi, scire faceretis præfatis justitiis nostris apud ecclesiam præd' tali die, sub sigillo vro & sigillis eorum, per quorum sacramentum inquisitionem illam fecissetis, ad quem diem vos præfatis justitiis nostris mandastis, quòd virtute mandati nostri præd', de valore ten' præd' inquisivistis, per quam quidem inquisitionem coram vobis compertum fuit, quòd tenementa præd' valent per annum in omnibus exitibus eorundem x. s. per quod per recordum & processum præd', necnon per retornum vestrum manifestè liquet, quòd exitus ten' præd' inter judicium præd' per præfatū nuper majorem & vicecomites redditum, & judicium coram præfatis justitiis nostris ad ecclesiam illam præd' redditum, ad summam, &c. attingunt, præd' W. & A. venerunt in eadem curia nostra, &c. Et quia per statutum, &c. ut in com-

Pone per vadiū &c. episcopum, ita quòd habeat clericum, &c. ubi custos spiritualitatis, &c. retornat quòd clericus præmonitus fuit.

¶ Rex, vic' salutem. Pone per vadiū & salvos plegios I. episcopū Linc', ita quòd habeat tali die W. clericum suum, ad respondendum R. de tali placito, & unde custos spiritualitatis episcopatus præd' sede vacante, mandavit justitiis nostris apud W. tali die, quòd præd' W. præmonitus est. Et habeas ibi nomina plegiorum & hoc breve. T. &c.

¶ Rex,

¶ Rex, episcopo Linc' salutē. Sciatis qd' A. in curia, &c. recuperavit præsentationē suā versus B. ad ecclesiā de C. quæ vacat ut dicitur, p defaultā ipsius B. Et ideo vobis mādamus, qd' non obstāte reclam' ipsius B. ad præsentationē præd' A. ad ecclesiā præd' idoneā personā admittatis. T. &c.

¶ Rex, vic' salutē. Cūm H. & Luxor ejus in curia, &c. peterent versus A. unū mesuagiū cum pertiñ in C. in quòd idem A. non habet ingressum nisi per W. qui illud ei dimisit, qui inde injuste, &c. disseisivit præfatū I. post primā transfretationem dñi H. &c. idem A. venit in eadem curia nostra, & vocavit ad war' W. per cujus defaultam præd' H. & I. postea in eadē curia nostra recuperaverunt seisinam versus præd' A. de præd' mesuagio cum pertiñ. Et quia nescitur quæ damna præd' H. & I. sustinuerunt occasione disseisinæ præd': Tibi præcipimus quòd per sacramentū &c. diligenter inquiras, quantum præd' mesuagium valet per annum in omnibus exitibus juxta verum valorem ejusdem, & quantum tempus elabitur à tempore disseisinæ præd' præfatæ I. inde factæ, & per quantum tempus uterq; præd' A. & W. separatim seisitus fuit in eodem mesuagio cum pertinentiis post disseisinam præd'. Et inquisitionē, &c. scire facias, &c. tali die sub sigillo, &c. vel sic, idem W. postea in eadem curia nostra fecit defaultam, per qd' consideratum fuit in eadem cur' nostra quòd præd' H. & I. recuperarent inde seisinam suam versus præd' A. per defaultam præd'. Et quia nescitur, &c.

Breve episcopo ad admittendū clericum ubi ipse qui sequitur recuperavit præsentationem per defaultam non obstante reclamatione. Breve ad inquirendum de valore tenementorum, & quantum tempus elabitur à tempore disseisinæ, ubi ten' recuperata fuerunt per defaultam in brevi de ingressu super disseisina.

¶ Rex, vic' salutem. Scias quòd cūm B. in curia per breve nostrum de recto, peteret versus F. quem G. de I. vocavit ad warrantum & qui ei warrantizavit, unum mesuagium cum pertinentiis ut jus suum: Idem F. postea venit in eadem curia nostra, & fecit defaultam postquam posuit se in magnā assisam nostram, ita quòd consideratum fuit in cur' nostra, quòd præd' B. recuperaret seisinam suam versus prædictum G. de prædicto mesuagio cum pertinentiis, tenend' eidem B. & hæredibus suis quietè de ipso G. & hæredibus suis imperpetuum. Et ideo tibi præcipimus quòd eidem B. de prædicto mesuagio cum pertinentiis, tenend' sibi & hæred' suis imperpetuum, sine dilatione plenariam seisinam habere, & eidem G. de terra prædicti F. tenend' eidem G. & hæredibus suis imperpetuum, ad valentiam prædicti mesuagii cum pertinentiis in loco competentī sine dilatione habere & assignari facias. T. &c.

Habere facias seisinam versus tenentem, & pro tenente ad valentiam versus vocatum ad warrantum, ubi vocatus postquā posuit se in magnā assisam fecit defaultam.

¶ Rex, vic' salutē. Cūm H. in curia, &c. arrainerit quandam juratam, utrūm una acra terræ cū pertiñ in C. esset libera elemosyna pertinens ad ecclesiam de B. unde idem Henricus est persona, an laicum feodum M. eademq; M. vocasset ad warrantum T. qui quidem T. & M. postea in eadem cur' nostra fecerunt defaultam, ita, &c. quòd jurata illa versus eos p defaultā illam caperetur, & quia per juratā illā postea corā dilecto & fideli nostro I. apud S. inde inter eos captam convictum est, quòd præd' terra est elemosyna pertinens ad ecclesiam illā præd', & non laicum feodum præd' M. consideratum fuit in eadem cur' nostra quòd præd' H. recuperaret inde seisinam suam versus eam, & eadem M. haberet de terra prædicti T. ad valentiam terræ prædictæ cum pertinentiis.

Habere facias seisinam de libera elemosyna talis ecclesie pro persona ejusdem ecclesie versus tenentē, & pro tenente versus vocatum ad warrantum ad valentiā ubi jurata illa capta fuit per defaultam tenentis & vocati ad warrantum.

Et

Et ideo tibi præcipimus quòd eidem H. de terra præd' cum pertiñ, per visum iur' præd' sine dilatione plenaf seisinam habere, & eidem M. de terra præd' M. ad valentiam, &c. T. &c.

Habere facias retorum averiorum irreplegibile secundum formam statuti. W. ii. ca. ii.

¶ Rex, vic' salutem. Cùm G. in cur' &c. sum' esset, ad respondend' A. de placito quare cepit averia ipsius A. &c. ac etiã postea in eadem cur' nra fecisset defaultam, ita quòd consideratum fuit in eadem curia nra, quòd præd' G. haberet retorum averiorum præd', ac idem G. postea in eadem curia nra attachiatus fuit ad sectam ipsius A. ad respondend' eidem A. de præd' placito per breve nrm de iudicio secundum formam statuti nri inde provisi, qui quidem A. in præfata curia nra iterato fecit defaultam, ita quòd consideratum fuit in eadem curia nra quòd præd' G. haberet retorum averiorum præd', & quòd præd' averia secundum statutum nrm ad tunc irrepleg' remaneret imperpetuum. Et ideo tibi præcipimus quòd eidem G. averia præd' sine dilatione returnari facias in forma præd'. T. &c.

Exigi facias de novo vel alloc' tribus comitatibus, & exigi facias de comitatu in comitatum quousq; &c. Scire facias versus ipsum qui fecit statutum mercatorum, ubi defendens profert statutum illud curiæ virtute brevis de detentione, & dicit statutum &c. sibi sub certis conditionibus liberari.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi quòd de novo exigi facias A. &c. vel sic, Præcipimus tibi quòd alloc' tribus com' ad quos A. exactus fuit, & ad nullum eorum comparuit, prout tu ipse tali die mandasti, &c. exigi facias præd' A. de comitatu in comitatum quousq; &c.

¶ Rex, vic' salutem. Cùm R. in curia, &c. sum' esset ad respondend' I. de placito quòd reddat ei quoddam scriptum obligatorium, sigillo nro pro recogn' debitorum secundum formam statuti mercatorum apud N. rec' I. deput' & sigillo cuiusdam H. signatum, per qd' idem H. recognovit se debere prædicto I. viginti libras, solvendas eidem I. terminis in præd' scripto contentis, quòd quidem scriptum præd' I. & H. unanimi assensu præd' R. sub certis conditionibus ex parte præd' H. non observatis ut dicitur, nuper tradiderunt custodiend', & præd' I. & præd' H. conditiones illas non observaret liberand': Idem R. venit in eadem cur' nra, & cognovit se scriptum illud in forma præd' recepisse, & separatim esse in curia, &c. scriptum præd' liberare. Sed utrum præd' H. conditiones illas observaverit necne, dicit se penitus ignorare. Et ideo tibi præcipimus quòd per probos, &c. scire facias præd' H. quòd, &c. tali die ostensurus, si quid, &c. quare præd' scriptum præd' I. liberari non debeat, si, &c.

Breve episcopo ad admittendum clericum ipsius versus quem breve de quare impedit erat persecutum eò quòd ipse qui sequitur fecit defaultam. Scire facias abbati ad ostendendum, &c. quare xx. li. si

¶ Rex, episcopo salutem. Sciatis quòd cùm D. in cur' &c. sum' esset ad respondend' I. de placito qd' permittat ipsum præsentare idoneã personã ad ecclesiam de N. quæ vacat ut dicitur: Idem I. postea venit in eadem curia nra & fecit defaultam, per quòd consideratum fuit in eadem cur' nra, quòd præd' D. recuperaret præsentationem suã versus eum ad ecclesiam præd'. Et ideo vobis mandamus qd' non obstante reclamatione præd' I. ad præsentationem ipsius D. idoneã personã admittatis, &c. T. &c.

¶ Rex, vic' salutem. Cùm Henricus in cur' nra, &c. tali die, p' consideratione ejusdẽ curiæ nre recuperasset versus Guilielmũ tunc abbatẽ de A. quendam annum redditum quinq; marcariũ singulis annis ad tale festũ quousq; præd' abbas & ejusdem loci conventus præd' Henrico de beneficiis ecclesiasticis competenter providissent, solved', & etiã xx. li. de

arrera-

arreragijs ejusdem annui reditus post præd' judicium redditum, videlicet de tali termino tantum, & tali termino, &c. nondum reddidit, put ex gravi querela ipsius Henrici accepimus. Et quia, &c. scire fac' nunc abbati loci prædicti, quòd sit, &c. tali die, ostensurus si quid, &c. quare præd' viginti libræ & etiam quinque marcæ de terris, &c. in balliva tua fieri, & præfato H. reddi non debeant si, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Cùm G. in cur', &c. recuperasset versus T. 20. li. & etiã viginti solidos pro damnis suis quæ habuit occasione debiti præd' : Idẽ T. præd' viginti libras & etiam viginti solidos, &c. eidem G. nondum reddidit, prout ex gravi querela ipsius G. accepimus. Et quia, &c. ut supra.

¶ Rex, vic' salutem. Cùm I. de P. miles nuper coram Andrea Aubrey Scire facias pro majore civitatis nostræ Londoni, & Guihelmo de Carleton clerico ad executoribus recogniciones debitorum apud Londoni accipiend' deputatis, die sab- versus ipsos quod seisti sunt per bati, &c. anno tertio, recognovit se debere G. de monte acuto comiti executionem Sarum mille libras, quas ei solvisse debuit ad tale festum tunc proximè virtute cujusdam statuti mercatorii, ad adn- se quens, & eò quòd idem I. prædictos denarios præfato comiti termino landum execu- statuto non solvit, tu ad prosecutionẽ ejusdem comitis tã in cancellaria tionem eò quod præd' executores nra quàm coram justitiariis nris de banco habitam, postmodum virtute virtute statuti mercatorii de præfati I. ac etiam omnia terras & tenementa sua quæ habuit in balliva anteriori dato seisti fuerunt. tua prædicto die recogni debiti prædicti, eidem G. liberasti per rati- onabile precium & extentã, videlicet quatuor mesuagia, & sex molendina, quinque solidos sterlingorum, quadraginta acras terræ & quatuor li. reditus cum pertiñ in L. tenend' juxta formam statuti nostri apud W. æditi, quousq; prædictas mille libras una cum damnis & custagijs suis necessarijs inde levasset, ac jam ex insinuatione G. de M. Simonis episcopi Lincoln, & D. executorum testamenti præfati comitis accepimus, quòd licet prædictus comes in vita sua, vel præfati executores post mortem prædicti comitis, debitum prædictum de præd' teñ nondũ levaverint: Quidam tamen Adam F. & T. de F. cives & mercenarii Londoni, pro eo quòd præd' I. de P. & quidam M. de T. die Veneris, &c. anno, &c. in eadem civitate per formam statuti nostri præd', recognoverint se & quemlibet eorũ in solid' debere præfatis A. & T. de F. ducentas libras certo termino in eadem recognitione contento solvend', & eis terminis statutis non solverunt, sint prosecuti quòd tu virtute cujusdam brevis nostri de judicio tibi inde directi, deliberares eis omnia terras & tenementa quæ idem Johannes habuit die recognitionis debiti præd' eis factæ, tenend' quousq; ducentas li. & 40. li. inde levassent, & tu eadem terras & tenementa, quæ præfato comiti prius liberata fuerunt in forma supradicta, prædictis Adæ & T. de F. postea liberasti, tenend' per formam statuti nostri prædicti, donec ducentas libras & quadraginta libras unã cum damnis & custagijs suis necessarijs inde levaverint. Et quia præd' recognitio prædictarum mille librarum præfato comiti facta, est de anteriori dato quàm præd' recogni ducentarũ & quadraginta librarum præfatis Adæ & T. de F. facta, & judicium in curia nra ritè redditum,

reddatum, ac executiones eorundem manutenere volumus ut tenemur, tibi præcipimus quòd per probos, &c. scire facias præfatis Adæ & T. de B. quòd sint, &c. tali die, ostensuri si quid, &c. quare prædicti executores seisinam suam de terris & teñ præd' juxta formam primæ considerationis curiæ nostræ rehabere non debent, si, &c.

Scire facias pro rege ubi rex recuperavit præsentationem suam, & executio adhuc testat faciendâ.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Cùm nos in curia, &c. tali die & anno, &c. recuperaverimus versus abbatem de Botto Herelwyñ, præsentationem nostram ad ecclesiam de E. nunc vacantem & ad nostram donationem spectantem, ratione temporalium abbatiæ de B. H. tunc vacantis & in manu nostra existentis per defaultam ejusdem abbatis: Executio adhuc inde restat faciendâ ut dicitur. Et quia volumus ea quæ in curia nra rite acta sunt debitæ executioni demandari: Tibi præcipimus quòd per probos, &c. scire facias præd' abbati, quòd sit, &c. tali die, ostensurus si quid, &c. quare nos præsentationem nostram ad ecclesiam præd' juxta formam recuperationis præd' habere non debeamus, si, &c. Et habeas, &c.

Venire facias ipsum qui sequitur executionem virtute cujusdam falsi statuti mercatorii, & quòd habeat corpus ejus qui captus est ad festam præd' ad sequendum, &c. & supersedeas interim de executione, &c.

¶ Rex, vicecomitibus Londoni salutem. Ex parte H. filii I. de Londoni nobis est graviter conquerendo monstratum, quòd cùm ipse nuper corâ A. Aubrey tunc majore nro Londoni, & G. C. clerico ad recognitiones debitorum apud Londoni accipiendam deputatis, recognovit se debere Henrico de H. civi Londoni 40. li. ad certum terminum in dicta recognitione contentum jam præteritum solvend', & licet idem H. fil' I. præd' 40. libras præfatis H. de H. jam diu est solverit, idemq; H. de H. literam obligationem de summa præd' confectam, eidem H. fil' I. loco literarum acquitantiæ liberavit: Præd' tamen H. de H. postmodum prætextu literæ confimilis obligationis de summa & nominibus præd' per præfatum H. de H. contrafactæ ut dicitur, quoddam breve nrum de capiendâ corpore prædicti H. filii I. si laicus esset, coram justitiariis nostris de banco ad certum diem jam præteritum retornatum impetravit, quo prætextu per processum inde factum in eadem curia nra coram præfatis, &c. in baco per aliud breve nrm idem H. fil' I. captus & in prisona detentus existit, in ipsius H. fil' I. damnum non modicum, & vitæ suæ periculum manifestum, super quo ex parte præd' H. nobis in cancellaria nra est supplicatum, eide remedio congruo providere. Nos nolentes eidem H. fil' I. injuriari in hac parte, præfatis justitiariis nostris mandaverimus, quòd convocatis coram eis partibus ac aliis in hac parte evocandis, auditisq; hinc inde rationibus, &c. in præmissis facerent, quod de jure & secundum consuetudinem regni nri Angliæ fore viderint faciend'. Et ideo vobis præceperimus quòd venire faceretis, &c. tali die præd' H. de H. super præmissis respon', & ulterius factur' & receptur' quod curia nostra considerasset in hac parte. Et quia vos justitiariis nris apud W. tali die, &c. mandastis, quòd corpus præd' H. fil' I. occasione præmissa cepistis: Vobis præcipimus quòd habeatis corpus præd' H. fil' I. coram præfatis justitiariis &c. ad præfatum terminum, ad sequend' versus præfatum H. de H. placitum suum præd' si voluerit, & ad faciend' & recipiend' qd' curia nra consideraverit in hac parte. Præcipimus etiã vobis quòd interim de executione

tionem terrarum & tenentiarum, bonorum seu catallorum predicti H. filii I. predicti H. de H. ulterius faciendum super sedeat omnino. Et habeas, &c.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Cum omnia temporalia episcopatus N. nunc cum dominiis, feodis militum, & advocacionibus ecclesiarum & prebendarum ac dignitatibus eidem episcopatu quovismodo spectantibus, per considerationem curie nostre in manum nostram certis de causis sequestrata sint, & jam temporalibus illis in manu nostra sic existentibus, archidiaconatus Suff. qui est de advocacione episcopatus predicti, cujus collatio de jure ad nos dignoscitur pertinere, vacavit & vacans est in presenti, per quod archidiaconatum illum contulerimus dilecto clerico nostro M. de T. regio jure nostro: Nos volentes ea que per iudicium curie nostre rite acta sunt tam pro nobis quam pro aliis, debite executioni demandari, tibi precipimus quod per probos, &c. scire facias H. de L. possessori archidiaconatus predicti injuste incumbenti, quod sit, &c. tali die, ad ostendendum si quid, &c. quare, &c. collatio nostra predicta ad archidiaconatum predictum ad executionem sortiri non debeat & effectum, si sibi viderit expedire, & ad faciendum & ulterius recipiendum, quod curia nostra consideraverit in hac parte. Et habeas ibi, &c.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Cum I. de W. comes Surrey, in curia, &c. summonitus esset ad respondendum Henrico nuper comiti Lancie, de placito quod reddat ei Johannem filium & heredem I. de B. cujus custodia ad ipsum comitem Lancie pertineret, eod quod predictus I. de B. terram suam de eo tenuit per servitium militare ut dicitur, & habuissent inde diem coram &c. tali die proxime preterito, pendente inter eos in prefata curia nostra placito predicto, ante diem illum predictus H. obiit, prout ex insinuatione H. nunc comitis Lancie filii & heredis predicti nuper comitis Lancie acceperimus, & quia volumus eidem comiti Lancie filio & heredi predicto nuper comitis Lancie, juxta formam statuti nostri inde provisi subvenire, preceperimus vicecomiti nostro Wigornie quod summoneret, &c. predictum comitem Suff. quod esset tali die proxime preterito, ad respondendum predicto nunc comiti Lancie filio & heredi predicto nuper comiti Lancie de predicto placito: Idem vicecomes prefatis justitiariis, &c. ad prefatum diem mandavit, quod predictus comes Suff. nihil habet in balliva sua ubi potest summoneri, & testatum est in eadem curia nostra, quod predictus comes habet terras & tenementa ad sufficientiam in balliva tua, ubi, &c. Et ideo tibi precipimus quod summonneas, &c. predictum comitem, quod, &c. tali die, ad respondendum predicto nunc comiti Lancie filio & heredi predicto nuper comitis Lancie de predicto placito, &c.

¶ Rex vicecomiti salutem. Precipimus tibi sicut pluries tibi precepimus quod distringas C. & G. per quorum visum & quorundam Johannis E. & G. F. mandasti justitiariis, &c. tali die & anno, quod una virgata terra & dimidia captæ fuerunt cum pertinentiis in H. in manum nostram, quas Thomas de F. falso & in deceptione curie nostre recuperavit versus Johannem filium I. R. & I. L. per defaultam ipsorum

Scire facias possessori cujusdam archidiaconatus, cujus collatio pertinet regi eo quod archidiaconatus vacat tempore quo temporalia episcopatus sequestrata sunt in manu regis.

Summonneas, &c. per testatum est in brevi de recto de custodia ad factum heredis, ubi antecessor moriebatur ante placitum fuit terminatum secundum formam statuti W. 2.

Distringas duos ipsorum per quorum visum terra capta fuit in manum regis virtute brevis de deceptione, & quod vicecomes vel vicecomes sit, &c.

ipforum I. & Johannæ, sicut ex parte prædictorum Johannæ & I. nobis est ostensum, per omnes terras, &c. & quòd de exitibus, &c. ita quòd habeas, &c. tali die, ad certificandum præfatis justitiariis nostris de captione prædicta, & ad audiendum. &c. Et tu ipse vel subvicecomes tuus sis ibi in propria persona ad certificandum præfatis justitiariis nostris simul cum prædictis R. & W. de captione prædicta. Et habeas, &c.

Elegit sicut aliàs per testatum est, ubi ipse versus quem primum breve erat profecutum, plura habuit terras & tenementa post recognitionem factam, de quibus in primo brevi p. vicecomitem non fiebat mentio.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Cùm nuper tibi præceperimus quòd omnia bona & catalla E. de B. præter boves & affros de caruca sua, & similiter medietatem omnium terrarum & tenementorum quæ fuerunt ejusdem E. de B. die sabbati, &c. anno, &c. vel unquã postea ad quoruncunq; manus devenissent in balliva tua, Johanni de G. & I. filio ejusdem Johannis executoribus testamenti I. de C. clerici nunc defuncti, sine dilatione liberari faceres per rationabile precium, & extentam, tenend' ut liberum tenementum sibi & assignatis suis juxta formam statuti nostri inde provisum, quousq; centum libras inde levassent, quas idẽ Edmundus de B. in curia prædicti avi nostri coram justitiariis suis apud Westmonasterium prædictis die & anno recognovit se debere eidem Johanni, & unde ei reddidisse debuit ad tale festum proximè sequens viginti libras, & ad tale festum viginti libras: Præd' Edmundus prædictas centum libras eidem Johanni in vita sua, seu præd' executoribus post mortem prædicti Johannis nondum reddidit ut dicunt, & qualiter, &c. tu præfatis justitiariis nostris apud Westmonasterium ad diem illum mandasti, quòd prædictus Edmundus nulla habuit bona seu catalla, terras seu tenementa prædictis die & anno in balliva tua, sed postea habuit terras in S. M. T. &c. quarum medietas extenditur ad undecim libras, quam quidem medietatem liberasti præd' executoribus per extentam illam, tenend' in forma præd'. Et quia testatum est in eadem curia nostra, quòd præd' Edmundus post recognitionem habuit plures terras & tenementa in B. & P. in comitatu tuo, unde medietatem eisdem executoribus liberasse potuisti: Tibi præcipimus sicut aliàs tibi præceperimus, quòd omnia bona & catalla præd' Edmundi quæ habet præter boves & affros de caruca sua, & similiter medietatem omnium aliorum terrarum & tenementorum, quæ fuerint prædicti Edmundi prædictis die & anno vel unquam postea, in prædictis villis de B. & P. & alibi in comitatu tuo, ad quorumcunq; manus devenerunt præd' tenementa, unde medietas præd' liberatur, exceptis, &c. præd' executoribus sine dilatione liberari facias per rationabile precium & extentam, tenend' una cum præd' medietate eisdem executoribus ut prædictum est liberata in forma præd' quousq; centum libras inde levaverint. Et qualiter, &c. tali die, scire facias præfatis justitiariis nostris, &c. ad præfatum terminum distinctè & apertè, quæ tenementa illa sunt quæ liberantur præd' executoribus, & medietatem præd' terrarum & tenementorum quæ fuerunt præd' Edmundi in S. M. & T. &c. eorundem particularem quantitatem. Et tu ipse tunc sis ibi auditurus, &c.

¶ Rex,

¶ Rex, vic' salutem. Cùm T. de R. in curia domini E. &c. tali die & anno, &c. cognovit se debere Isabellæ quæ fuit uxor Georgii Feri quadraginta libras, unde ei reddidisset ad tale festum tunc proximè sequens centum solidos, & sic de anno in annum ad eosdem terminos centum solidos, quousq; quadraginta libræ plenè fuissent solutæ, dictaq; Isabella post præd' terminum completum, venisset in curia nostra coram, &c. asserens præd' T. prædictum debitum ei nondum reddidisse, & per statutum nostrum inde in hujusmodi casu provisum, elegisset sibi liberari omnia bona & catalla præd' T. præter boves & affros de caruca sua, & similiter medietatem terrarum & tenementorum suorum quæ habuit in balliva tua die recognitionis prædictæ, tenendum ut liberum tenementum sibi & assignatis suis juxta formam ejusdem statuti nostri quousq; prædictum debitum inde levasset, ac tibi præceperimus quòd omnia bona & catalla prædicti T. præter boves & affros de caruca sua, & similiter medietatem terrarum & tenementorum suorum quæ habuit in balliva tua die recognitionis prædictæ ad quorumcunq; manus devenissent, eidem I. sine dilatione liberari faceres per rationabile precium & extentam, tenendum in forma præd', & qualiter, &c. scire faceres, &c. tali die: tu præfatis justitiariis nostris apud Westm' mandasti quòd T. L. ballivus libertatis archiepiscopatus Cantuariensis fecit executionem terrarum & tenementorum quæ fuerunt prædicti T. de R. prædictis die & anno, & inde medietatem, quæ extenditur per annum ad sex libras, prædictæ I. in forma prædicta tenendam liberavit. Et quia ex insinuatione prædicti T. accepimus, quòd licèt prædicta medietas terrarum & tenementorum ejusdem T. præfata I. sic liberata ad sex libras tantum extendebantur: eadem tamen I. de exitibus prædictæ medietatis, cujus verus valor per annum ad maximam summam ultra extentam prædictam se extendit, centum solidos ultra debitum prædictum jam levavit, super quo nobis supplicavit sibi per nos de remedio provideri. Nos eidem T. de R. in hac parte fieri volentes quod est justum: Tibi præcipimus quòd venire facias coram, &c. tali die prædictam I. ad computandum cum prædicto T. de R. de denariis & exitibus prædictæ medietatis, juxta verum valorem ejusdem à tempore liberationis prædictæ perceptis, & ulterius factus & recepturam quod curia nostra consideraverit in hac parte. Et habeas, &c.

venire facias ad computand' versus ipsum qui habuit executionem virtute cujusdam recognitionis debiti ubi debitum levatum est.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi quòd venire facias coram, &c. A. B. C. & D. juratores summonitos in curia, &c. inter I. querentem & E. de placito computi, ad faciendam juratam illam. Præcipimus etiam tibi quòd capias prædictum E. si, &c. & salvò, &c. ita quòd habeas, &c. ad præfatum terminum auditus juratam prædictam. Præcipimus etiam tibi quòd habeas Richardum, Johannem, Lambertum & Simonem manucaptos prædicti Edwardi, si, &c. & eos, &c. ita quòd &c. ad præfatum terminum, ad satisfaciendum nobis de eo quare non habuerint coram præfatis, &c. tali die prædictum Edwardum sicut eum manuceperunt. Et habeas, &c.

venire facias juratam, & capias ipsum qui manucaptus fuit ad audiendum juratam illam. Ac etiam capias ejus manucaptos, ad faciendum finem eo quod non haberat corpus, &c.

Summoneas ad **¶** Rex, vicecomiti salutem. Cum Patricius & Maria uxor ejus in curia, &c. peterent versus E. uxorem I. quæ per defaultam ipsius I. admissa est ad defensionem juris sui, tertiam partem manerii de W. cum pertinentiis in comitatu B. ut dotem ipsius M. ex dotatione P. quondam viri sui, eadémq; E. venit in eadem curia nra & vocavit inde ad warrantum W. filium & hæredem P. qui infra ætatem est, cujus corpus & quædam pars terræ quæ tenetur per servitium militare est in custodia N. & R. matris ejusdem hæredis, & quædam pars terræ quæ tenetur in socagio est in custodia eorundem N. & R. ratione nutritur summ' in comitatu tuo & tali comitatu, & quædam pars terræ ejusdem hæredis in custodia E. H. summoniti in comitatu Leycest'r, & quædam alia pars terræ ejusdem hæredis in custodia Georgii F. milites, ratione tenuræ per servitium militare summoniti in comitatu prædicto, & quædam alia pars ejusdem hæris in Londoñ in possessione W. comitis Huntynghon ex legatione prædicti I. secundum consuetudinem civitatis nostræ Londoñ, tenendum eidem comiti usque ad legitimam ætatem hæredis prædicti facta, & liberum tenementum in persona ejusdem hæredis existit summ' in prædictis comitatibus Londoñ existunt versus eum. Et ideo tibi præcipimus sicut pluriès, &c. quòd summoneas prædictum G. &c. & W. com' H. quòd sint, &c. & prædictos N. & R. custodes corporis hæredis prædicti, quòd tunc habeant hæredem prædictum ibi ad warrantizandum prædictæ E. prædictam tertiam partem cum pertinentiis. Et habeas ibi summ' & hoc breve. T. &c.

Summoneas in **¶** Rex, vic' salutem. Cùm I. filius R. in curia nostra peteret versus T. & E. uxorem ejus unum mesuagium cum pertinentiis in N. ut jus & hæreditatem suam iidem T. & E. venerunt in eadem curia nostra, & placitando dixerunt quòd ipsi nihil habent nec tenent in tenementis præd', nisi ad terminum vitæ ipsius E. tantū, ex dimissione A. & R. uxoris ejus, reversione inde post mortē præd' E. ad præfatos A. & R. spectante, & petunt auxiliū de ipsis A. & R. Et ideo tibi præcipimus quòd summoneas, &c. A. & R. quòd sint, &c. tali die, ad respond' simul cum præd' T. & E. si voluerint. Et habeas ibi summ' & hoc breve. Teste, &c.

Districio in **¶** Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi quòd distringas A. quæ fuit uxor T. per omnes terras, &c. & quòd de exitibus, &c. & habeas &c. respondendum T. filio T. & A. uxori ejus de placito ad mensurationis dotis ipsius A. quæ fuit uxor T. de libero tenemento quod fuit prædicti T. quondam viri sui avi prædictæ A. uxoris T. filii G. cujus hæres ipsa est in B. & in C. unde prædicti T. filius G. & A. uxor ejus queruntur quòd prædicta A. quæ fuit uxor T. habet plus quàm habere debet & ad ipsam pertinet habendum. Et interim in duobus plenis comitatibus tuis publicè proclamari facias, quòd prædicta A. quæ fuit uxor T. veniat coram præfatis justitiariis, &c. ad respondendum prædictis T. & A. si voluerit, & ad audiendum judicium suum de pluribus defaultis. Et habeas ibi, &c.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Cùm prior de B. in curia, &c. tali die & anno,

anno per considerationem ejusdem curiæ recuperasset versus quendam Scire fac' versus
 N. tunc personam E. de M. quendam annuū reditum viginti solidorum, Personam eccles.
 præfato priori & successoribus suis ut de jure ecclesiæ suæ beatæ Ma- pro priori, ubi
 riæ de B. per manus prædictæ personæ & successorum suorū imperpe- prior recupera-
 tuum solvend': Præd' tamen persona, nec etiā quidam H. nunc psona ec- vit quendam an-
 clesiæ præd', prædictos 40.s. nec etiā 20.s. de eodē annuo reditu à re- nuum reditum
 tro existentes de ultimo anno proximè præterito, præfato priori nõdū versus pdecesso-
 reddidere, sicut ex querela præd' prioris accepimus. Et quia, &c. rem ipsius per-
 sonæ.

¶ Rex, vic' salutem. Cū nuper tibi ad prosecutionem A. jam defun- Capias ipsam
 cti præceperimus qd' corpus E. quæ fuit uxor D. quondā civis Hereford quæ fecit statu-
 de com' tuo si laicus esset caperes, & in prisona nostra salvò custodias tum mercatori-
 &c. donec præfato A. de 20.li. plene satisfecisset, quas eadem E. tali um eo qd' lati-
 die & anno, &c. coram nuper majore villæ B. & I. clerico ad recogni- tat, & salvo, &c.
 tiones debitorum apud B. accipiendas deputatis recognovit se debere
 præd' A. & quas ei solvisse debuit in festo tali, &c. anno tali, &c. &
 eas ei nondum, &c. ita quòd eadem E. per unum quarterium anni à tem-
 pore quo capta fuisset, viveret in prisona nostra de suo proprio, & ha-
 beret omnia bona & catalla, terras & teñ sua eo tempore deliberata,
 ut per se & suos prout sibi vidisset expedire, eid' A. satisfacere posset
 si voluisset, & si eadem E. infra quarterium illud præd' A. de præd' de-
 bito non satisfecisset, tunc omnia bona & catalla, terras & teñ ipsius E.
 quæ habuit in balliva tua die quo præd' A. præd' debitum recogñ ad
 quorumcunq; manus devenissent, nisi alicui hæredi infra ætatē existenti
 per descensum hæf, eidem A. sine dilatione liberari faceres per ratio-
 nabile precium & extentam, tenend' ut liberum teñtum sibi & assign-
 natis suis quousq; præd' debitum inde levasset, & qualiter illud præ-
 ceptum nrm fuisses executus, scire faceres justitiariis nris apud W. tali
 die & anno: Tu præfatis justitiar' nris apud W. mandasti, qd' corpus
 præd' E. postquā breve nrm tibi inde venit, in balliva tua inventū non
 fuit, sed mandasti justitiariis nris, &c. quandā extentam p quam libe-
 rasti præfato A. certa terras & teñ quæ fuerunt præd' E. in balliva tua,
 tenend' ut liberum teñ sibi & assignatis suis juxta formā statuti nri inde
 provisi, quousq; præd' debitum inde levaverit. Et quia ad querimoniā
 quorundā W. & I. uxoris ejus executorū testamenti præd' A. nobis sugge-
 rentium accepimus, quòd præd' E. jam vagatur, latitat, & discurrit in
 balliva tua, & præd' A. in vita sua, nec executores præd' post mortem
 præd' A. præd' debitum nond' levaverunt: Tibi præcipimus qd' corpus
 præd' E. si laica sit & inventa fuerit in balliva tua capias, & in prisona
 nra salvò custodiri fac', donec præd' W. & I. unà cum damnis & custo-
 giis suis necessariis, ut in laboribus, sectis, dilationibus & expensis
 plenè fuerit satisfactum. Et qualiter, &c. Et habeas, &c. T. &c.